
 

IŠ EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ 

VYKDOMAS 

 

PROJEKTAS NR. 08.1.3-CPVA-V-612-01-0006 

„SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ KOKYBĖS IR 

PRIEINAMUMO TOBULINIMAS VAIKAMS VŠĮ UTENOS 

LIGONINĖJE“ 

2017-06-02 pasirašyta projekto įgyvendinimo sutartis, vadovaujantis Projektų 

administravimo ir finansavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos finansų ministro 

2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316 „Dėl Projektų administravimo ir finansavimo 

taisyklių patvirtinimo“, 162 punktu, Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 

2017 m. gegužės 18 d. įsakymu Nr. V-560 „Dėl finansavimo skyrimo projektui, pateiktam 

pagal 2014-2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto 

„Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ priemonę Nr. 08.1.3-CPVA-V-612 

„Vaikų sveikatos priežiūros paslaugų infrastruktūros tobulinimas“. 

Projekto tikslas: pagerinti sveikatos priežiūros paslaugų kokybę ir prieinamumą vaikams 

viešojoje įstaigoje Utenos ligoninėje. 

Projektui įgyvendinti yra skirtos ERPF ,,Europos regioninės plėtros fondo“ ir Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto lėšos. 

Projektui skirtos finansavimo lėšos: 1.141.848,00 Eur. 

Projekto veiklų įgyvendinimo pradžia: 2016-09-02 

Projekto veiklų įgyvendinimo pabaiga: 2019-09-30 

Projekto veiklos: 

1. ligoninės patalpų, susijusių su sveikatos priežiūros paslaugų teikimu vaikams, 

atnaujinimas; 

2. medicinos ir kitos reikalingos įrangos bei baldų įsigijimas. 

Siekiant gerinti viešosios įstaigos Utenos ligoninės teikiamų sveikatos priežiūros paslaugų 

kokybę ir prieinamumą vaikams, projekto metu bus investuojama į infrastruktūros gerinimą: 

atliekamas patalpų, skirtų stacionarinėms ir ambulatorinėms sveikatos priežiūros paslaugoms teikti 

vaikams, remontas, įsigyjama nauja medicinos ir kita paslaugų teikimui būtina įranga 


